

Via SS. Cosma e Damiano 87064 Corigliano Rossano (CS) - Tel. 0983885296 Sede ITG Corigliano: Via Santo emilio Tel. 0983885381—Sede ITG Rossano: Via G. Di Vittorio Tel. 098351288

Sede ITG Corigliano: Via Santo emilio Tel. 0983885381—Sede ITG Rossano: Via G. Di Vittorio Tel. 0983512885 e-mail: csis066001@istruzione.it—pec: csis066001@pec.istruzione.it; sito: www.lisgreenfalconeborsellino.edu.it

I.I.S. IPSIA - ITI - ITG - "N. GREEN - FALCONE BORSELLINO" - CORIGLIANO ROSSANO **Prot. 0004417 del 06/05/2022**II-2 (Uscita)

CIRCOLARE N. 147

Ai Docenti delle classi quinte

Al DSGA

All'Albo on line

Al Sito web

OGGETTO: REVISIONE E CONDIVISIONE DOCUMENTO 15 MAGGIO – CLASSI QUINTE

Si comunica che sono convocati, on-line e come da calendario di seguito indicato, i consigli delle classi quinte, nella sola componente docenti, per discutere il seguente punto all'O.d.G.:

Revisione e condivisione del Documento del 15 Maggio 2022

Il Documento del 15 Maggio, completo nelle sue parti, deve essere editato e inviato, esclusivamente in formato PDF, entro e non oltre il 13 maggio 2022 alle ore 10.00, a CSISO66001@listruzione.it con Oggetto: Classe Documento del 15 Maggio 2022. Per la data del 14 maggio il coordinatore predisporrà la copia cartacea del solo foglio con la firma di tutti i docenti del consiglio di classe che l'ufficio di segreteria provvederà ad allegare al documento.

MARTEDI 10 MAGGIO

ORA	CLASSE	COORDINATORE
14.00-14.30	5°B ITI	LE PERA RAFFAELE MARIO
14.00-14.30	5°A ITG Corigliano	SERVIDIO CARMELA
14.30-15.00	5°A ITI	COSCHIGNANO GIANLUCA
15.00-15.30	5°C ITI	LONGO MAURIZIO
15.30-16.00	5°D ITI	PEDACE ELISABETTA
16.00-16.30	5°A CORSO PER ADULTI	DE TOMMASI ALESSANDRO VALERIO F.
16.30-17.00	5°F ITI	CANALE PAROLA BEATRICE
17.00-17.30	5°G ITI	CASTALDO GAETANO

In assenza del Dirigente Scolastico i consigli saranno presieduti dai rispettivi coordinatori di classe.

Come di consueto, alla fine dei lavori, il verbale sarà caricato su Argo Gecodoc per la presa visione dei docenti e del Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alfonso PERNA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993